1562.

16

nali Assistentia, et ultioneo ad infra scripta recognoscenda
 Consensu sana mente et corpore existens, foro suo quovis
 Competenti omisso, et iurisdictione propria posthabita praesentibus
 sententiis Castrensi Capitaneali Premyslensi Juridici
 etiam quo ad Achem hunc attinet. Secum successibus ac
 bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
 Incorporando, atque subyugando palam, libere publi-
 ce ac per expressum Recognovit. Quia ipsa Generosa
 Stephanum a Drohoczou Drohoczouli, et eiusdem suc-
 cessoris, de causa et actione officiana per se Recogno-
 scentem eodem supra scripto Generoso Stephano Drohoz-
 iowzli Ratione Summa Sexaginta florenorum peticam
 per Generosam Conyeha per Victualibus et utensilibus
 Contracta per eundem Verum supra scriptum Generosum Ste-
 phanum Drohoczouli ad blendum consumpta, non
 relationis ad officium praesens Castrense Capitaneale Pre-
 myslense insitit, et intertat nec non de para Ba-
 ritionis perpetua eadem in causa obiecta et publicata
 cum eius publicatione ob praesentem sibi Recognoscentem
 in praesentibus satisfacionem quietat, emittit, et libens
 pronuntiat. Causam eandem et actionem officianam
 Tunc et ad hanc Baritionis perpetua cum eius publi-
 catione in toto, et per omnia tollit, caput, et mortificat
 atque Annihilat praesentibus, sibi suisque posteris Ra-
 tione praemissorum perpetuum imponendo silentio. Hac sua
 praesentibus per se ali Recognoscere et praemissa mediante.

Feria Sexta post Domini-
 cam Exaudi proximam An-
 no

no Domini Millesimo, Sex:
centesimo, Septuagesimo Se:
cundo.

1563

IN OS SVS OSTROWSKI Gene:
roso Madalinski Bona
Sua propria Donat

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus
Castrensibus, Capitulis Bremyobrensis Genensis &
similibus Ostrowski olim Genensis Stanislas Ostrowski cum
olim Genensa Sophia Elizeranba pro creatis filiis,
olim vero Genensi Sappan Wilczynski Venatoris Jona Leo:
plieny sententia de hac lue. decessi Nepos, et honorum O:
mnium morte illius derelictorum erga alios successore:
ros iure naturali Successionis suo pro Interesse success:
sor legitimus, sanus mente et Corpore existens, a Joris
Districtibus, Junibus, Junis dictionibus, quod suis quibusvis pro:
pria et sortentibus recedendo presentibus uero Castrens:
Capitulis Bremyobrensis Junis dictionibus, que ad Actum hunc
attinet se cum Successionibus, ac bonis suis generaliter omni:
bus totaliter et plenarie Incorporando, atque subijciendo
palam libere, publice, ac per expressum Recognovit. Quia
ipse Bona sua propria videlicet totas, et integras sort:
tes suas, quod et quanta se Recognovissent erga alios ten:
successores suos suo pro Interesse post sententiam decessi
pro nominati olim Genensi Sappan Wilczynski Venatoris

1564

nis Terra Leopoldensis in Bonis oppidi Silesiensi
 Latinate Russia Terra uero et Districtu Leopoldensi iacens
 et Consistenti Jure Naturali Successionis Concernant libij
 Recognoscanti inter alios Consuectores Divisione esse
 ferunt Cum omni praemissorum Bonorum Jure Dominij pro-
 prietate, siueque hereditariae Comque Omnibus et singulis Do-
 norum eorundem seu sortium praedictarum Utilitatibus, fructi-
 bus redditibus proventibus Commodis, emolumentis, obuen-
 tionibus, Tum Agris, pratis, Campis, Pasuis, pascuis,
 Syluis bonis gajis, Nemoribus, Indaginiibus, Rubetis, uepre-
 ribus, Virgulis, Meris, uillagis, hortis, Pomis, apistis,
 Apum mellificis, Structurisque et aedificijs quibusuis Fa-
 beris, molandis **Floribus**, Holodis, Sepibus, Sepimentis
 Stagnis, Piscinis magnis, et paruis Lacubus, paludibus, flu-
 uis, fluminibus, Riuis, riuulis, torrentibus aquarum decur-
 ribus, Nec non Subditis, Conethoribus, Hortulanis, Inguis-
 cinis, tam in ydoneis Bonis redidantibus quam a libi proprio
 quorum repetendorum facultas infra scriptis Bonis et iure per
 se Recognoscanti Datur, et Conceditur eorumque laboribus
 Curibus, Datibus, Vecturis, Manis officijsque generatim
 licet quibusuis nec non cum Jure Patronatus presentandorum
 quarumuis beneficiorum Ecclesiasticorum, tam Romanorum quam
 graecorum attinentibus et pertinentibus qualiter Visueris
 Nihil ex praemissis Jure, Dominij, proprietatis, heredi-
 tatis, ac Curis Compensandi et praerogatiua prode Recur-
 cognocente suisque Successoribus, aut quopiam alio refer-
 uando seu Excipiendo, Sed Omnibus in genere, et sin-
 gulis in specie comprehensis, generi per speciem et
 C. C.

1565
è Contra in nullo derogando, Verum ita late longe circumfe-
rentialiterque prout prefatorum Bonorum prout Resignat
hereditas seu in suis metis, et limitibus ab antiquo extendit
et preterditur, et prout eadem Bona ipsemet Recognoscens se
nuit, habuit, et possidebat, ipsamque concernebat ac eidem
Legitime forebant. Jam ex nunc et de facto Genens A:
Cesario de Kiedzielsko Madalinoli et ipsius success:
ribus Legitimis Dedit, Donavit, Inscripsit, et Resigna-
vit prout prefatis Dat, Donat, ac titulo pure, mere per-
petuo atque irrevocabilis Donationis Inscribit et Resignat
perpetuo, et in suam Irrevocabiliterque. In quibus
Bona suprascripta prout per se Recognoscentem Donat In-
scripsit et Resignat. Idem suprascriptus Recognoscens
Genens Casimirus Offenski Genens Alexandro de Kie:
dzelsko Madalinoli Donatario suo, vel eius success:
ibus, Jam ex nunc et de facto Coram officio prefatis Dat,
et Admittit realem Incommissariam, et Actualen-
tiamque Rescriptam per Ministerialem quon-
cumque Competentem et Nobiles duos, Die quacunque volu-
erit officiose acceptando. Scripsit Donatarius sui illiusque
Legitimos successores, hanc eadem Bona Resignata
cum Universis eorum Utilitatibus, et usufructibus,
attinentisque et pertinentiis generaliter Universis se-
rendi, habendi, et Respidendi illisque quiete et pacifi-
ce uti fruendi, et ad usus suorumque Successorum
quosvis beneplacitis usus fructus libere et effectuatim
Concedendi perpetuis et æternis temporibus. Debetque
et Tenetur memoratis Recognoscens prout se et
suis successores in et super bonis huius generaliter
omnibus, ac summis quibusvis pecuniis huius

1566

et habendis Suprascripto Donatario suo Inscribit et
 Obligat presentis ipsam et eius successores in dictis
 Bonis Donatis, et ratione eorundem Bonorum omnium
 seu sortium prefatorum ab omni et quavis impetitione in
 iudicia quarumcunque Personarum cuiuscunque conditionis,
 Status, et Sexus cuiuscunque existentium ex occasione su-
 prescriptorum Bonorum modo quavis exorunda per
 omnes prescriptiones temporales prout ad quamlibet Fore-
 nsis spectat et pertinet prescriptio in Omni Iudicio, et Officio
 Regni semper toties quobis Opus fuerit Invenire, defendere, Ex-
 unire, Intercedere, Liberare, Indemnitate cum posteriori re-
 dere, et efficere, Nec non hanc eadem Bona Donata, ab omni-
 bus in genere Iuribus, et Inscriptionibus prioribus, et posteri-
 oribus super prefata Bona Donata, modo quavis, cuiuscunque
 Personarum factis, et faciendis eademque assistentibus, Im-
 etiam a quibusvis Citationibus, super eadem Bona Resi-
 gata modo quavis importatis et importandis, lueris denique
 et per lucris, Diversisque Iuris quibusvis, in quocunque pun-
 ctu et gradu Iuris dependentis et in quocunque Iudicio et Of-
 ficio Regni obtentis et obtinendis ac super promissis omnibus
 presentis Resignatis perductis et perducendis emundare, et
 Liberare mundaque et libera semper facere et efficere
 Ac etiam Inimissionem prefatam Coram Officio presentis
 admissam, in Fundo Bonorum prefatorum presentibus
 Donatorum, Quaque per Ministerialem et Nobiles du-
 os Officiorum requiretur, non Denegare, imo Debet
 et Tenetur eandem libere Dare, et effectualiter ad-
 mittere: Datamque et admissam eadem: Expectationem
 et Usam fructuum promissorum omnium modo quavis
 tam per se, quam per suas submissas et subordinatas

Quod

Quasvis Personas non praepedire nec adimere: Quumque
Donatarium suum ac illius Successores in praemissis de 1569
milibus praesentibus Donatis nullo modo evincant, ita
ut haec eadem bona Donata, cum Universis eorumdem
Utilitatibus et Usufructibus attinentibusque, et per hinc
generaliter Universis Idem Suprascriptis Donata
non deus amicus posteris quiete, et pacifice possiden-
tis Inscriptionis Donatoris vigore tenere, habere, et
possidere queat, illisque uti frui possit, perpetuis et
suis temporibus. Idque sub Damnis tenetur
simpliciter, et absque Corporali Juramento, taxant et
Edicant, per eandem Eiusdem Recognoscentem Successoresq;
eius praefato Donatoris sui vel eius Successoribus ad
non Completionem praemissorum omnium et singulorum
tam in parte quam in toto, toties quoties opus fuerit,
ad solvendum succumbendum. Pro Quibus quidem Lar-
maris Terrestribus simpliciter taxant modo praemissis
ad solvendum succumbendum. Ac pro realibus Principalibus
et praemissis non completa, nihil minus complenda Prae-
ter, existens Generosus facimus ostendit. Supra-
scriptus Recognoscentem eiusque Successores. Ad Instan-
tiam Suprascripti Generosi Alexandri de Kiedziel-
Abis Madalinski Donatoris sui vel eius Successorum ad
officium proteris Casimire Capitaneale Premyslense
extunc recepisse Suprascriptis, quoad Respondendum spectat
mediante Tempore in Primo Citationis Terminis, tanquam
peremptorio stare, in pare, Respondere, Damna
praetacta terrestria Quere, Inscriptioni huic Donato-
ria satisfacere, ac omne iudicium ferre Debetur
et Tenetur. Loqueat huius Successores ad eandem
omnia Inscribit, et obligat praesentibus. Illius

1560

Terminum Animum peremptorium et alios omnes exinde habentes,
 sequentes et omnia peremptoria Causa eiusdem Terminorum
 Vera Infirmitate pro ratione minorennitate necesse sunt
 Legatione infra vel extra Regnum Seruitio militari
 ad Manimenta, ad Civitatem, vel alij quibusvis Dilationibus
 et legalibus Impedimentis non differendo, ad Curiam
 etationem praeterea ultra minus, et proximos Officij
 prefati Castrensis Capitanei Premysliensis Terminos Dilatione
 nemini non recipiendo, nullasque motiones, Appellationes,
 ac earum prosecutiones faciendos, atque praemissa omnia
 et omnia simplicibus, vel duplicibus, Excommunicationibus, suspensionibus,
 Interdictis, Juris, praeteritione Terrestri, Conventionibus
 ac alijs omnibus Juris Remedijs, et Defensio non subter-
 fugendo, nec modo alio quovis evadendo, Itaque sua propria
 sententia personaliter Recognitione ad praemissa omnia et
 singula Mediantes.

**NOBILIS BEREZNIKI
 NOBILI PAPIEL CZAR-
 NOKOZIC DONAT.**

1177

Comparens personaliter coram Officio et Actis praesentibus
 Castrensis Capitanealibus Premysliensibus Nobilis Ba-
 silus Bereznicus, nobilis olim Hieracynthi Bereznicus
 cum Nobili maruchna Zachoniczowna Conte ipsius Legiti-
 ma procreatus filius sanus mente et Corpore existens a Ter-
 minis Districibus, Juribus, Jurisdictionibusque suis quibus-
 vis proprijs et Competentibus recedendo, Praesenti vero
 Castrensi Capitaneali, Premysliensi Jurisdictioni Quo ad
 Actum hunc attinet se cum Successoribus ac bonis suis
 gene